PAGE
2

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

Балахтинский район

Администрация Кожановского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ - проект
	 _______    2024г.
	                                              №___

О признании утратившим силу постановление администрации Кожановского сельсовета от 02.03.2009г. №3 «О присвоении адреса садоводческому гаражному некоммерческому товариществу «Кожаны» и наименований улицам»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кожановского сельсовета ПОСТАНЛОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу от 02.03.2009г. №3 Постановление администрации Кожановского сельсовета «О присвоении адреса садоводческому гаражному некоммерческому товариществу «Кожаны» и наименований улицам».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кожановский вестник».
    Глава сельсовета                                                                               О.А. Антипова